
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 414/2022 - 13/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 032/2022 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PORTARIAS

PORTARIA: N° 001, DE 13 DE SETEMBRO/2022 - CONCEDE LICENÇA QUE ESPECIFICA. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 13/09/2022 18:22:40 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2327

2/4www.limacampos.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 414/2022 - 13/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 032/2022

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 032/2022

PROCESSO ADMINISTRTIVO N° 047/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, no uso das atribuições que lhes são conferidas pe la Lei 
Federal n.º 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado de julgame nto do PREGÃO 
ELETRÔNICO n.º 027/2022, que tem como objeto a eventual contratação de empresa especializada na prestação de Serviços Laborat oriais em 
Análises Clínicas para atender as necessidades , da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lima Campos/MA.
Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e ulteriores alteraç ões, bem como, demais 
condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pela (s) empresa(s) 
participante(s) habilitada(s) na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação deliberou 
pelo seguinte resultado:
Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa CIM-LAB SERVIÇOS LABORATORIAIS E CLINICOS LTDA, situada na Travessa 
Carvalhinho, nº 135, sala 07, Bairro Centro, na cidade de Pedreiras - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.770.568/0001 -10, com proposta de preços 
totalizando o valor global de R$ 194.646,00 (cento e noventa e quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais ).
O detalhamento contendo a descrição, quantitativos, valores unitários e valores totais dos itens licitados, bem como as respe ctivas empresas 
vencedoras consta no Termo de Adjudicação em anexo.
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do MA, 06 de setembro de 2022.

Arielson Marcolino Barreto

Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico - 032/2022

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE ÚNICO – Serviços Laboratoriais em Análises Clínicas

Fornecedor Situação     Valor Total

CIM-LAB SERVICOS LABORATORIAIS E CLINICOS LTDA (19.770.568/0001-10)   Adjudicado em: 06/09/2022 - 13:50:34 - Por: Arielson
Marcolino Barreto       194.646,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 13/09/2022 18:22:40 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2327

3/4www.limacampos.ma.gov.br


		diario@limacampos.ma.gov.br
	2022-09-13T18:22:41+0000
	Prefeitura Municipal de Lima Campos - Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO Œ CEP 65728-000 Œ Lima Campos Œ MA.
Fone: (99) 36461112 Œ Fax: (99) 36461101

	Diário Oficial: 414/2022 Issn 2764-7110, BR, ICP-BrasilPF A1,   IZADORA FEITOSA CARDOSO:***.408.733-** [D933C4CB6BE8AD43]




